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Medicininės svarstyklės KERN MCC
250K100M

Kaina:
1399.96 € (be PVM)
1693.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

KERN svarstyklės
Vokietijos kompanijos KERN gaminamos svarstyklės pasižymi nepriekaištinga
kokybe, matavimų tikslumu ir puikiomis darbinėmis savybėmis. KERN produkciją
sudaro asmeninės, medicininės svarstyklės, prekybinės svarstyklės, platforminės,
kraninės svarstyklės, laboratorijoms skirtos svarstyklės ir įvairūs papildomi
komponentai svarstyklėms.

Medicininės svarstyklės KERN MCC 250K100M

Ergonomiškas neįgaliojo vežimėlis - medicininės svarstyklės. EC tipo patvirtinimas ir patvirtinimas
naudojimui medicinos srityje. Tai mobilus ir efektyvus sprendimas, kada negalima paciento pasverti įprastu
būdu. Idealiai tinka naudoti reabilitacijos centruose, klinikuose ir kitose vietose. Svėrimas iki 250 kg.

PRIVALUMAI

Patogus ir saugus vežimėlis
Visi ratukai turi fiksavimo stabdžius



Sulankstomi porankiai ir kojelės
Ergonomiškai išdėstytos rankenos
Automatinė duomenų sustabdymo funkcija
Kūno masės indekso funkcija leidžianti nustatyti normalų ir perteklinį svorį

PARAMETRAI

Svėrimas: iki 250 kg
Padalos vertė: 0,1 kg
Ekranas: didelis apšviečiamas LCD ekranas, skaitmenų aukštis 25 mm

Šias svarstykles galima įsigyti ir su pirmine metrologine patikra. Dėl kainos susisiekite su
mumis.

Jei nesate tikri, kokios medicininės svarstyklės jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje MEDICININĖS SVARSTYKLĖS

Svarstyklių remontas ir aptarnavimas

Atliekame įvairaus tipo svarstyklių remontą ir techninį aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos

http://www.sauguspasaulis.lt/medicinines-svarstykles?c3=3258


gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


